АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.05.2022   № 30
О назначении публичных
слушаний
   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Глушковском сельском поселении утвержденным решением Совета поселения  от 30.04.2019 года № 12, (с последующими изменениями и дополнениями) ст. 11 Устава поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Глушковского сельского поселения за 2021 год на 06 июня 2022 года определить докладчиком Главу Глушковского сельского поселения Т.А. Лоншакову.

2. Организовать проведение публичных слушаний в здании администрации Глушковского сельского поселения (д. Глушково, ул. Молодежная, д. 35) с 14 часов 00 минут.

3. Поручить организацию подготовки и проведения публичных слушаний, опубликование проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Глушковского сельского поселения и рекомендаций по результатам слушаний заместителю Главы поселения Н.Г. Васильевой.

Информацию о времени, месте и выносимом на обсуждении вопросе, опубликовать в приложении к районной газете «Белозерье» не позднее 26 мая 2022 года.
Глава  поселения:

Т.А.Лоншакова